SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital
foi publicado no Mural da UFRR
em:     / 05 /2015

1

Edital nº. 187/PROGESP                                                                                  de 18 de maio de 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Divulgar a Homologação Preliminar dos candidatos inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO para o departamento de Economia objeto do
Edital nº 183/2015 – PROGESP de 11 de maio de 2015, publicado no D.O.U em 12 de maio de 2015, Seção 3,
conforme abaixo:

Quadro 1
SETOR: Departamento de Economia ÁREA: Economia

Ord. INSCRIÇÃO NOME RG SITUAÇÃO

1 250011717290 ADONIRON JUDSON CARVALHO 62734 INDEFERIDA conforme item
4.10.1. do edital

2 2500117106 ALESSANDRA ANANDA SOUZA DE
OLIVEIRA 247722 DEFERIDA

3 25001178137 ANDERSON COMIOTTO FORTUNATO 134040 DEFERIDA

4 250011717298 CAMILA AMARAL LIMA 19885407 INDEFERIDA conforme item
4.10.1. do edital

5 250011716872 CARLOS SERGIO DE SOUZA CORREA
FILHO 171235 INDEFERIDA conforme item

4.10.1. do edital
6 250011717012 CLEDSON DA SILVA FARIAS 4333716 DEFERIDA
7 250011717300 LEIDIANA SANTOS DE MATOS 3618749 DEFERIDA

8 250011713035 LORENNA GRASIELLE SILVA BISPO 129028584
5

DEFERIDA

9 25001178905 LUCICLEIDE LOPES CAMPELO 3266125 DEFERIDA

10 250011717295 MARCOS ANTÔNIO SILVA DE ANDRADE 525190 INDEFERIDA conforme item
4.10.1. do edital

11 250011717271 RAYANNE SOARES SOUSA 3389553 DEFERIDA
12 250011717287 WALTER LEITE JUNIOR 975984 DEFERIDA

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas